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Aceros Nelson Bernardo Aranda Soto E.i.r.l. Protocolizacion Extractos 1330 1330 24/02 119653 389

Adrian Margas Hugo Patricio Handel Y Otra -- Cambias Rojas P Compraventa 1269 1269 22/02 118949 364

Agricola E Inmobiliaria Los Altos De Zapallar Limitada -- Ca Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 1442 1442 28/02 119443 449

Alaniz Aguirre Alberto Orlando -- Inmobiliaria Labrador Limi Compraventa Mutuo E Hipoteca 1237 1237 21/02 118042 336

Alejandro Javier Bravo Pasler Inversiones E.i.r.l. Protocolizaciòn Extracto Constituci 1006 1006 08/02 117832 122

Alfaro Vásquez, José Placido Protocolización Ampliación Inventar 1377 1377 24/02 119807 416

Alfombras Multicarpet Limitada Protocolización Extracto Modificaci 1447 1147 28/02 120106 452

Alfredo Avalos Gestion Hipotecaria Limitada Protocolizacion Extractos 1050 1050 10/02 118134 151

Ansaldo Y Ansaldo Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 886 886 02/02 117198 47

Aravena Acevedo, Jeannette Andrea -- Asessoria, Inversiones Protocolizacion 1123 1123 14/02 118532 264

Araya Castro Susana Andrea -- Meneses Basáez Magali De Las M Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1457 1457 28/02 120173 468

Arq-ko Gestion De Capacitacion Limitada Protocolización Extracto Modificaci 842 842 01/02 116801 14

Ascui Gonzalez Xarlos Alberto -- Ryj Ltda. Protocolizacion 876 876 02/02 117170 40

Asesorias, Inversiones E Inmob R Y J Ltda -- Gerardo De La C Protocolizacion 1121 1121 14/02 118527 260

Asesorias, Inversiones E Inmob R Y J Ltda -- Savina Juliani, Protocolizacion 1126 1126 14/02 118548 267

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda -- Jorge Ab Protocolizacion 1255 1255 21/02 119328 347

Asessoria, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda -- Aravena Protocolizacion 1123 1123 14/02 118532 264

Automotora Miguel Jacob Helo Y Compañia Limitada -- Espinoza Acuerdo 1462 1462 28/02 120156 476

Automotriz Bas Limitada Protocolización Extracto Modificaci 1385 1385 25/02 119864 425

B & N Mining Sociedad Anonima -- Invercom Limitada Protocolizacion 1261 1261 21/02 119341 358

B C I -- Magni Ortega Alejandro Reprogramacion Ley 2013 Parcial 1238 1238 21/02 118387 344

B C I -- Munzer Grunbaum Roberto Andres Reprogramacion Ley 20130 1086 1086 11/02 118090 188

B.v. De Toekomst -- Inmobiliaria E Inversiones (arvi) Chile Protocolización Contrato De Préstam 1437 1437 25/02 119699 438

Balance Perfecto Limitada Protocolización Extracto Modificaci 957 957 04/02 117566 75

Banqueteria Gaston Marchant E.i.r.l. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 892 892 02/02 117216 49

Barrera Rivas Marta De Las Mercedes -- San Sebastian Inmobil Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1093 1093 11/02 118381 200

Barrios Torros Vanessa Alejandra -- San Sebastian Inmobiliar Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1090 1090 11/02 118391 193

Bascuñán Garrido, Luis Nelson -- Castro Rojas, Jeannette Del Compraventa 1336 1336 24/02 118448 393

Bonta Contreras, Adelcira Del Carmen -- Inmobiliaria Varas M Compraventa 856 856 01/02 116890 32

Bustos Jimenez Paulo Leocan -- Bustos Jimenez Paulo Leocan Y Compraventa Arriendo Y Promesa De V 927 927 04/02 117437 61

Bustos Jimenez Paulo Leocan Y Otra -- San Sebastián Inmobili Compraventa Arriendo Y Promesa De V 927 927 04/02 117437 61

Cabrera Rodríguez, José -- Villanueva Valles, Olga Leticia Protocolización Contrato De Prenda 1252 1252 21/02 119313 346

Cambias Rojas Patricio Gegorio Y Otras -- Adrian Margas Hugo Compraventa 1269 1269 22/02 118949 364

Carreño Fernández Jeannette Del Carmen -- San Sebastián Inmo Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1229 1229 18/02 118838 327

Carvajal Barrera Alex Enrique -- Agricola E Inmobiliaria Los Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 1442 1442 28/02 119443 449

Castro Rojas, Jeannette Del Carmen -- Bascuñán Garrido, Luis Compraventa 1336 1336 24/02 118448 393

Cerda Fabias Eladio Antonio -- San Sebastián Inmobiliaria S. Contrato Compraventa Arriendo Y Pro 853 853 01/02 116974 21

Clave Urbana S.a. -- Sandoval Weise Angel Gustavo -- Scotiab Compraventa Mutuo E Hipoteca 1082 1082 11/02 117792 181

Colmenares Mena Limitada Protocolización Extracto 1108 1108 14/02 118432 251

Com. Alejandro Alberto Barra Castillo Eirl -- Invercom Limit Protocolizacion 1262 1262 22/02 119342 359

Comercial E Industrial Alvisa Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 849 849 01/02 116959 19

Comercial Siria Limitada Protocolización Extracto 1110 1110 14/02 118434 257

Compañia Nacional De Plasticos Limitada -- Invercom Ltda Protocolizacion 1263 1263 22/02 119349 360

Compañia Nacional De Plásticos Limitada -- Invercom Ltda Protocolizacion 885 885 02/02 117196 46

Compañia Nacional De Plasticos Ltda -- Invercom Ltda Protocolizacion 1099 1099 14/02 118461 230

Compañia Nacional De Plasticos Ltda -- Sociedad Comercial In Protocolizacion 1259 1259 21/02 119337 356

Compañía Nacional De Plásticos Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 890 890 02/02 117201 48

Concha Vallejos Sergio Hernan -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1153 1153 15/02 118685 280

Constructora M.e.ec. Ltda -- Invercom Limitada Protocolizacion 1264 1264 22/02 119351 361

Constructora Arcadia Limitada Protocolizacion Extractos 1105 1105 14/02 118473 239

Constructora Figueroa Ltda -- Mop Protocolizacion Resolucion 1094 1094 11/02 118414 203

Constructora M.e.ec. Ltda. -- Iinvercom Ltda. Protocolizacion 884 884 02/02 117194 45

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 960 ( 1382 1382 24/02 119857 417

Constructora Valko S.a. -- Mop Protocolizacion Mejoramiento Ruta L 1065 1065 10/02 118191 168

Constructora Valko S.a. -- Mop Protocolizacion Reparacion Contrato 1066 1066 10/02 118193 174

Constructora Valko S.a. -- Mop Protocolizacion Mejoramiento Ot 84 1064 1064 10/02 118188 165

Constructora Valko S.a. -- Mop Protocolizacion Resuelvo 180 Ot 87 1098 1098 14/02 118457 215

Contructora E Inmobiliaria A & B Limitada -- Inversiones Ric Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 1395 1395 25/02 119816 430

Corretajes S&c Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 1232 1232 18/02 119193 333

De La Fuentes Soto Gonzalo Alexis -- San Sebastián Inmobilia Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1432 1432 25/02 119935 434

Direccion General De Aeronautica Civil -- Faasa Chile Servic Protocolizacion Mod Resolucion 1174 1174 16/02 118825 292

Espacio Tres Diseño Y Producciones Limitada Protocolizacion 1044 1044 10/02 118119 142

Espinoza Constantini Heraldo Antonio -- Carreño Fernández Je Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1229 1229 18/02 118838 327

Espinoza Maldonado Christian Alejandro -- Automotora Miguel Acuerdo 1462 1462 28/02 120156 476

Expertos Enservicios Y Aseo Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 897 897 03/02 117307 50

Exportadora Y Comercializadora Jalma Limitada Protocolizacion Extractos 1440 1440 28/02 120045 445

Faasa Chile Servicios Aereos Limitada -- Direccion General D Protocolizacion Mod Resolucion 1174 1174 16/02 118825 292



Farias Labraña Arturo Fernando -- Farias Labraña Arturo Fern Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1461 1461 28/02 120191 472

Farias Labraña Arturo Fernando Y Otros -- San Sebastián Inmo Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1461 1461 28/02 120191 472

Faundez Valenzuela Marco Antonio -- Moreno Hermosilla Victor Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1079 1079 11/02 118308 177
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Fernandez Rojas Rene Alejandro -- Invercom Ltda Protocolizacion 1100 1100 14/02 118464 231

Fernandez Rojas, Rene Alejandro -- Invercom Ltda Protocolizacion 1131 1131 14/02 118606 274

Fernandez Rojs, Rene Alejandro -- Sociedad Comercial Inverco Protocolizacion 1258 1258 22/02 119336 355

Figueroa Valencia Cecilia Veronica -- San Sebastián Inmobili Contrato De Arriendo Con Promesa De 907 907 03/02 116966 52

Fuentes Espinoza Barbara Denise -- Kasahara Espinoza Camila Compraventa Arrendamiento Con Prome 1014 1014 08/02 117875 128

Fuentes Vera Mauricio Ivan -- San Sebastian Inmobiliaria S.a Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1230 1230 18/02 119169 331

Fuera Internacional Sa Y Otra -- Velasquez Gerszencveig Gonz Protocolizacion Mandato 1171 1171 16/02 118748 287

Gaete Sepulveda Magdalena Alejandra -- Gaete Winkelmann Fern Protocolizacion Mandato 999 999 08/02 117850 119

Gaete Tureos Fanny Del Pilar -- San Sebastián Inmobiliaria S Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1351 1351 24/02 119687 399

Gaete Winkelmann Fernando -- Gaete Sepulveda Magdalena Aleja Protocolizacion Mandato 999 999 08/02 117850 119

Genpower Generadores Limitada Protocolizacion Extractos 1146 1146 15/02 118704 275

Gerardo De La Cruz Peña Cargas -- Asesorias, Inversiones E I Protocolizacion 1121 1121 14/02 118527 260

Grupo Especializado De Asistencia Internacional Protocolizacion Reforma Estatutos 989 989 08/02 117761 87

Guzman Castaneda Juan Antonio -- Invercom Ltda. Protocolizacion 955 955 04/02 117562 74

Hippo Capital S.a. -- Larsen Guzman, Edward Leif Hipoteca De Garantia 862 862 02/02 116816 0

Humberto Quezada Moreno -- Venegas Morvan, Juan Ramón Suplencia 2011 834 834 01/02 107553 1

Iinvercom Ltda. -- Constructora M.e.ec. Ltda. Protocolizacion 884 884 02/02 117194 45

Importadora Elizabeth Vatavsky Izsak E.i.r.l. Protocolización Extracto 1383 1383 25/02 119861 420

Importadora Y Comercializadora Saavedra Y Caballero Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 1198 1198 17/02 118980 305

Importadora Y Distribuidora Caprichos Limitada Protocolizacion Extractos 1324 1324 23/02 119601 381

Inmobiliaria E Inversiones (arvi) Chile Limitada -- B.v. De Protocolización Contrato De Préstam 1437 1437 25/02 119699 438

Inmobiliaria E Inversiones Aif Limitada -- Inversiones E Inm Protocolizacion 1176 1176 16/02 118864 295

Inmobiliaria Labrador Limitada -- Alaniz Aguirre Alberto Orl Compraventa Mutuo E Hipoteca 1237 1237 21/02 118042 336

Inmobiliaria Las Dunas De Mantagua S.a. Protocolizaciòn Extracto Saneamient 1365 1365 24/02 119736 404

Inmobiliaria Nueva Capital Iv Limitada Protocolización Extracto Modificaci 1007 1007 08/02 117885 125

Inmobiliaria Varas Mena S.a. -- Bonta Contreras, Adelcira De Compraventa 856 856 01/02 116890 32

Innfodesing Spa. Protocolizacion Extractos 1181 1181 17/02 118908 298

Invercom Limitada -- B & N Mining Sociedad Anonima Protocolizacion 1261 1261 21/02 119341 358

Invercom Limitada -- Com. Alejandro Alberto Barra Castillo E Protocolizacion 1262 1262 22/02 119342 359

Invercom Limitada -- Constructora M.e.ec. Ltda Protocolizacion 1264 1264 22/02 119351 361

Invercom Limitada -- Soc Com Y Dist Mariathon Ltda Protocolizacion 1265 1265 22/02 119352 362

Invercom Ltda -- Compañia Nacional De Plasticos Limitada Protocolizacion 1263 1263 22/02 119349 360

Invercom Ltda -- Compañia Nacional De Plásticos Limitada Protocolizacion 885 885 02/02 117196 46

Invercom Ltda -- Compañia Nacional De Plasticos Ltda Protocolizacion 1099 1099 14/02 118461 230

Invercom Ltda -- Fernandez Rojas Rene Alejandro Protocolizacion 1100 1100 14/02 118464 231

Invercom Ltda -- Fernandez Rojas, Rene Alejandro Protocolizacion 1131 1131 14/02 118606 274

Invercom Ltda -- Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda Protocolizacion 1102 1102 14/02 118467 236

Invercom Ltda -- Salgado Martinez Alexis Protocolizacion 1103 1103 14/02 118470 237

Invercom Ltda -- Soc Com Y Dist Mariathon Ltda Protocolizacion 1106 1106 14/02 118474 246

Invercom Ltda -- Telecomunicaciones Cmr Ltda Protocolizacion 1104 1104 14/02 118472 238

Invercom Ltda -- Watchman-chile Seguridad Privada S.a. Protocolizacion 1266 1266 22/02 119354 363

Invercom Ltda, -- Suarez Cardenas Luis Alejandro Protocolizacion 883 883 02/02 117192 44

Invercom Ltda,. -- Soc. Com. Y Dis. Maruiathon Ltda, Protocolizacion 946 946 04/02 117548 66

Invercom Ltda,. -- Watchaman-chuile Seguridad Privada S.a. Protocolizacion 949 949 04/02 117552 69

Invercom Ltda. -- Ansaldo Y Ansaldo Ltda. Protocolizacion 886 886 02/02 117198 47

Invercom Ltda. -- Banqueteria Gaston Marchant E.i.r.l. Protocolizacion 892 892 02/02 117216 49

Invercom Ltda. -- Compañía Nacional De Plásticos Ltda. Protocolizacion 890 890 02/02 117201 48

Invercom Ltda. -- Guzman Castaneda Juan Antonio Protocolizacion 955 955 04/02 117562 74

Invercom Ltda. -- Patricia E. Trujillo Ibarra Tel. Mov. Eirl Protocolizacion 954 954 04/02 117558 73

Invercom Ltda. -- Sistemas De Seguridad E-controls Ltda. Protocolizacion 947 947 04/02 117549 67

Invercom Ltda. -- Soc. Inmob. Inversionista Com. Y Serv. Ltd Protocolizacion 951 951 04/02 117554 71

Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a: Protocolizacion 948 948 04/02 117550 68

Invercom Ltda. -- Telecomuncaciones Cmr Ltda. Protocolizacion 950 950 04/02 117553 70

Invercom Ltda. -- Watchmann-chile Seguridad Privada S.a. Protocolizacion 952 952 04/02 117556 72

Inversiones Don Carlos Spa Protocolizacion 1058 1058 10/02 118149 161

Inversiones Don Héctor Spa Protocolizaciòn Extracto Constituci 1210 1210 18/02 119044 311

Inversiones E Inmobiliaia Pishuinco Limitada -- Inmobiliaria Protocolizacion 1176 1176 16/02 118864 295

Inversiones Lago Neltume Limtiada Protocolizacion Extractos 964 964 04/02 117606 82

Inversiones Ricardo Alex Clement Ferrada E.i.r.l. -- Contruc Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 1395 1395 25/02 119816 430

It Consultant Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 1451 1451 28/02 120149 454

Jorge Abraham Diaz Ramierez -- Asesorias, Inversiones E Inmo Protocolizacion 1255 1255 21/02 119328 347

Juan Pablo Abarca De La Fuente, Recreacion Y Servicios Depor Protocolizacion Extractos 1046 1046 10/02 118121 146

Julio Esteban Fonseca Moran Organismo Tecnico De Capacitacio Protocolizacion Extractos 836 836 01/02 116826 3

Kasahara Espinoza Camila Francesca -- San Sebastian Inmobili Compraventa Arrendamiento Con Prome 1014 1014 08/02 117875 128

Laboratorio Bio-cosmetics Limitada Protocolización Extracto 1109 1109 14/02 118433 0

Larsen Guzman, Edward Leif -- Hippo Capital S.a. Hipoteca De Garantia 862 862 02/02 116816 0

Lemus Gonzalez Alejo German -- San Sebastian Inmobiliaria S. Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1350 1350 24/02 119613 395



Linares Y Cia Ltda -- Sociedad Comercial Invercom Ltda Protocolizacion 1130 1130 14/02 118605 273

Logistica Y Distribucion En Mas Ssociedad De Responsabilidad Protocolizacion Extractos 963 963 04/02 117605 77

Lopez Leyton Leonardo German -- Lopez Leyton Leonardo 

German Compraventa Promesa De Venta

1091 1091

11/02

118382 197
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Lopez Leyton Leonardo German Y Otro -- San Sebastian Inmobil Compraventa Promesa De Venta 1091 1091 11/02 118382 197

Lyngbye, Bent -- Sociedad Agro Xxi Limitada Compraventa 1199 1199 17/02 118859 308

Magni Ortega Alejandro -- B C I Reprogramacion Ley 2013 Parcial 1238 1238 21/02 118387 344

Martinez Ridao Aviacion S.l. -- Martinez Ridao Chile Ltda Protocolizacion 1285 1285 22/02 119461 366

Martinez Ridao Chile Ltda -- Martinez Ridao Aviacion S.l. Protocolizacion 1285 1285 22/02 119461 366

Meneses Basáez Magali De Las Mercedes -- San Sebastián Inmob Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1457 1457 28/02 120173 468

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 960 ( 1382 1382 24/02 119857 417

Moller Videla Patricia Del Carmen -- Sepulveda Moller Claudi Mandato Especial 1386 1386 25/02 119889 428

Monsalve Villagra Luis Roberto -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1329 1329 23/02 119606 385

Mop -- Constructora Figueroa Ltda Protocolizacion Resolucion 1094 1094 11/02 118414 203

Mop -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Reparacion Contrato 1066 1066 10/02 118193 174

Mop -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Resuelvo 180 Ot 87 1098 1098 14/02 118457 215

Mop -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Mejoramiento Ruta L 1065 1065 10/02 118191 168

Mop -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Mejoramiento Ot 84 1064 1064 10/02 118188 165

Moreno Hermosilla Victoria Del Carmen -- San Sebastián Inmob Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1079 1079 11/02 118308 177

Move Solution Reparacion De Equipos Electricos Limitada Protocolizacion Extractos 1048 1048 10/02 118125 148

Mtm Importaciones Y Exportaciones Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 1197 1197 17/02 118975 302

Munzer Grunbaum Roberto Andres -- B C I Reprogramacion Ley 20130 1086 1086 11/02 118090 188

Muñoz Arratia Pablo Cesar -- Uribe Gorlier Valentina Rosa -- Contrato Arriendo Y Promesa De Vent 1051 1051 10/02 118041 156

Olivares González Hernán Segundo -- San Sebastián Inmobiliar Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1226 1226 18/02 119138 322

Organizacion De Cobranzas Y Asesorias De Empresas Limitada Protocolizacion Extractos 1127 1127 14/02 118553 269

Osorio Vicencio José Patricio -- San Sebastián Inmobiliara S Contrato Arriendo Y Promesa De Vent 1294 1294 23/02 119440 373

Panificadora Santa Teresa Limitada Protocolización Extracto 1217 1217 18/02 119112 315

Patricia E. Trujillo Ibarra Tel. Mov. Eirl -- Invercom Ltda. Protocolizacion 954 954 04/02 117558 73

Quevedo Maturana Gustavo Antonio -- San Sebastián Inmobiliar Contrato De Arriendo Y Promesa De V 922 922 04/02 117415 57

R Y J Limitada -- Sociedad De Inversiones Bioplacton Limitad Protocolizacion 1257 1257 21/02 119335 352

R Y J Limitada -- Telefoni-comunicaciones-datos Limitada Protocolizacion 1256 1256 21/02 119331 350

Real Audiencia Protocolizacion Acta 1015 1015 08/02 117909 133

Reizin Landoff Jorge Blas -- Singer Cosmann Carlos Ricardo Protocolizacion Mandato 863 863 02/02 117077 38

Remates Y Consignaciones H.f. Limitada Protocoliacion Extractos 1036 1036 09/02 118031 136

Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda -- Invercom Ltda Protocolizacion 1102 1102 14/02 118467 236

Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda -- Sociedad Comercial Protocolizacion 1260 1260 21/02 119340 357

Revestimientos Floorcenter Limitada Protocolización Extracto Modificaci 1449 1149 28/02 120136 453

Roa Ulloa Brigida Rosario -- Olivares González Hernán Segund Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1226 1226 18/02 119138 322

Robinson Pérez Ronald Edward -- San Sebastián Inmobiliaria S Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1225 1225 18/02 119113 320

Ryj Ltda. -- Ascui Gonzalez Xarlos Alberto Protocolizacion 876 876 02/02 117170 40

Ryj Ltda. -- Comercial E Industrial Alvisa Ltda. Protocolizacion 849 849 01/02 116959 19

Ryj Ltda. -- Expertos Enservicios Y Aseo Ltda. Protocolizacion 897 897 03/02 117307 50

Ryj Ltda. -- Sociedad Ed Inversiones Bioplacton Limitada Protocolizacion 882 882 02/02 117190 42

Salgado Martinez Alexis -- Invercom Ltda Protocolizacion 1103 1103 14/02 118470 237

San Sebastián Inmobiliara S.a. -- Osorio Vicencio José Patri Contrato Arriendo Y Promesa De Vent 1294 1294 23/02 119440 373

San Sebastian Inmobiliari Sa -- Barrios Torros Vanessa Aleja Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1090 1090 11/02 118391 193

San Sebastian Inmobiliari Sa -- Lopez Leyton Leonardo German Compraventa Promesa De Venta 1091 1091 11/02 118382 197

San Sebastian Inmobiliaria -- Zambrano Tapia Maria Eugenia Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1286 1286 22/02 119428 369

San Sebastian Inmobiliaria S.a -- Fuentes Vera Mauricio Ivan Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1230 1230 18/02 119169 331

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Bustos Jimenez Paulo Leoc Compraventa Arriendo Y Promesa De V 927 927 04/02 117437 61

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Carreño Fernández Jeannet Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1229 1229 18/02 118838 327

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Cerda Fabias Eladio Anton Contrato Compraventa Arriendo Y Pro 853 853 01/02 116974 21

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Concha Vallejos Sergio He Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1153 1153 15/02 118685 280

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- De La Fuentes Soto Gonzal Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1432 1432 25/02 119935 434

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Farias Labraña Arturo Fer Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1461 1461 28/02 120191 472

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Figueroa Valencia Cecilia Contrato De Arriendo Con Promesa De 907 907 03/02 116966 52

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Gaete Tureos Fanny Del Pi Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1351 1351 24/02 119687 399

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Kasahara Espinoza Camila Compraventa Arrendamiento Con Prome 1014 1014 08/02 117875 128

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Lemus Gonzalez Alejo Germ Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1350 1350 24/02 119613 395

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Meneses Basáez Magali De Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1457 1457 28/02 120173 468

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Monsalve Villagra Luis Ro Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1329 1329 23/02 119606 385

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Moreno Hermosilla Victori Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1079 1079 11/02 118308 177

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Olivares González Hernán Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1226 1226 18/02 119138 322

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Quevedo Maturana Gustavo Contrato De Arriendo Y Promesa De V 922 922 04/02 117415 57

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Robinson Pérez Ronald Edw Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1225 1225 18/02 119113 320

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Silva Silva Jose Guillerm Compraventa Arrendamiento Con Prome 1039 1039 09/02 118026 138

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Uribe Gorlier Valentina R Contrato Arriendo Y Promesa De Vent 1051 1051 10/02 118041 156

San Sebastian Inmobiliaria Sa -- Barrera Rivas Marta De Las Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1093 1093 11/02 118381 200

Sandoval Weise Angel Gustavo -- Clave Urbana S.a. -- Scotiab Compraventa Mutuo E Hipoteca 1082 1082 11/02 117792 181

Santa Felicia Prot. Acta 1156 1156 15/02 118726 285

Savina Juliani, Elsa Angelica Y Otra -- Asesorias, Inversion Protocolizacion 1126 1126 14/02 118548 267



Scotiabank Chile -- Alaniz Aguirre Alberto Orlando -- Inmobi Compraventa Mutuo E Hipoteca 1237 1237 21/02 118042 336

Scotiabank Chile -- Carvajal Barrera Alex Enrique -- Agricol Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 1442 1442 28/02 119443 449

Scotiabank Chile -- Inversiones Ricardo Alex Clement Ferrada Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 1395 1395 25/02 119816 430
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Scotiabank Chile -- Sandoval Weise Angel Gustavo -- Clave Ur Compraventa Mutuo E Hipoteca 1082 1082 11/02 117792 181

Sepulveda Moller Claudia Isabel -- Moller Videla Patricia De Mandato Especial 1386 1386 25/02 119889 428

Servicios De Integracion Tecnologica Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 1475 1475 28/02 120277 0

Servicios De Mejoramiento Integral Victor Hugo Vasquez Franc Protocolizacion Extractos 1452 1452 28/02 120157 462

Silva Silva Jose Guillermo -- San Sebastian Inmobiliaria S.a Compraventa Arrendamiento Con Prome 1039 1039 09/02 118026 138

Singer Cosmann Carlos Ricardo -- Reizin Landoff Jorge Blas Protocolizacion Mandato 863 863 02/02 117077 38

Sistemas De Seguridad E-controls Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 947 947 04/02 117549 67

Soc Com Y Dist Mariathon Ltda -- Invercom Limitada Protocolizacion 1265 1265 22/02 119352 362

Soc Com Y Dist Mariathon Ltda -- Invercom Ltda Protocolizacion 1106 1106 14/02 118474 246

Soc. Com. Y Dis. Maruiathon Ltda, -- Invercom Ltda,. Protocolizacion 946 946 04/02 117548 66

Soc. Inmob. Inversionista Com. Y Serv. Ltda. -- Invercom Ltd Protocolizacion 951 951 04/02 117554 71

Sociedad Agro Xxi Limitada -- Lyngbye, Bent Compraventa 1199 1199 17/02 118859 308

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Compañia Nacional De Protocolizacion 1259 1259 21/02 119337 356

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Fernandez Rojs, Rene Protocolizacion 1258 1258 22/02 119336 355

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Rescates Y Asistenci Protocolizacion 1260 1260 21/02 119340 357

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Linares Y Cia Ltda Protocolizacion 1130 1130 14/02 118605 273

Sociedad Consultora Y Comercial Novacert Limitada. Protocolizacion Extractos 1107 1107 14/02 118475 247

Sociedad De Diseño Y Comunicacion Trimage Sur Limitada Protocolizacion Extractos 1453 1453 28/02 120159 464

Sociedad De Inversiones Bioplacton Limitada -- R Y J Limitad Protocolizacion 1257 1257 21/02 119335 352

Sociedad De Transporte Cordillera Nevada Limitada Protocolizacion Extractos 839 839 01/02 116832 11

Sociedad Ed Inversiones Bioplacton Limitada -- Ryj Ltda. Protocolizacion 882 882 02/02 117190 42

Sociedad Gastronomica Euskadi Limitada Protocolizacion Extractos 1374 1374 24/02 119794 413

Suarez Cardenas Luis Alejandro -- Invercom Ltda, Protocolizacion 883 883 02/02 117192 44

Tecknogreen S.a: -- Invercom Ltda. Protocolizacion 948 948 04/02 117550 68

Telecomuncaciones Cmr Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 950 950 04/02 117553 70

Telecomunicaciones Cmr Ltda -- Invercom Ltda Protocolizacion 1104 1104 14/02 118472 238

Telefoni-comunicaciones-datos Limitada -- R Y J Limitada Protocolizacion 1256 1256 21/02 119331 350

Transportes La Foresta Limitada Protocolización Extracto 1367 1367 24/02 119741 408

Transportes Y Arriendo De Vehiculos Patricio Javier Fuenzali Protocolizacion Extractos 1101 1101 14/02 118465 232

Uribe Gorlier Valentina Rosa -- San Sebastián Inmobiliaria S Contrato Arriendo Y Promesa De Vent 1051 1051 10/02 118041 156

Velasquez Gerszencveig Gonzalo -- Fuera Internacional Sa Y O Protocolizacion Mandato 1171 1171 16/02 118748 287

Venegas Guzman Andres Felipe -- Barrios Torros Vanessa Aleja Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1090 1090 11/02 118391 193

Venegas Morvan, Juan Ramón -- Humberto Quezada Moreno Suplencia 2011 834 834 01/02 107553 1

Villanueva Valles, Olga Leticia -- Cabrera Rodríguez, José Protocolización Contrato De Prenda 1252 1252 21/02 119313 346

Villanueva Y Compañia Limitada Protocolizacion 838 838 01/02 116831 7

Watchaman-chuile Seguridad Privada S.a. -- Invercom Ltda,. Protocolizacion 949 949 04/02 117552 69

Watchman-chile Seguridad Privada S.a. -- Invercom Ltda Protocolizacion 1266 1266 22/02 119354 363

Watchmann-chile Seguridad Privada S.a. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 952 952 04/02 117556 72

Zambrano Tapia Maria Eugenia -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arriendo Y Promesa De V 1286 1286 22/02 119428 369


